1 1 x
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA

ESTADO Do ESPIRITO SANTO

DECRETO N°7.57412017 DESIGNA SERVIDOR rPARA ATENDER A
' NECESSIDADE TEMPORARIA DE ExcEPcioNAL

INTERESSE PUBLICO.

O PREFEITO MUNICIPAL DECAGUIA BRANCA, Estado
do Espirito Santo, no uso de suas atribuições leg-ais,

CONSIDERANDO' a necessidade de provimento de cargo
de Professor, para atender a Necessidade Temporária de
Excepcional interesse Público na Secretaria Municipal de
Educação e Cultura, no exercicio 2017;

bl CONSIDERANDO a autorização contida na Lei Municipal
- nf” 1.393/2017 de 06 de janeiro de 2017;

DECRETN

Art. 1° - Designar O servidor abaixo relacionado para exercer temporariamente a função de

Professor na Secretaria Municipal de Educação e Cultura, conforme Segue:

I- NOME: Douglas Canai
CARGO: Professor
CARREIRA: ¡ViaMPB 'Ill
CARGA HORARIA: 10 horas '
NO PERIODO DE: 19/04/2017 a 22/12/2017.
LOCAL DE TRABALHO: Atuar 10h com a disciplina de Inglês, séries finais --

turno matutino - EMEF Pe. Sergio Ban-zza. '

_ fx Art. 2°* Havendo mudança na Estrutura do Quadro, de Funcionários Públicos, os Servidores -

` I estarão automaticamente vinculados ao novo Regime ou Plano de Carreira'

Art..3°- Este Decreto entra em vigor na data de Sua publicação.

_ .PUBLIQUE-SE E'cu-IIIIPRA-sE. .

Gabinete da Prefeita Municipal-de Águia BrancaII em 24 'de Abril de 2017.

ANGELO AN 'o I cORTELETTI
- Pref to Municipal

Rua Vicente Pissinatii, 71 -Centrol Aguia Branca - E8 » CEP 29795-000 -- CNPJ 31.796.584/0001-87 - Telefax: 0>III27 745-1222 - e-rnaii: gmab@Sgpnstcombr